ATO Nº. 3813/12/08: - Resolve retificar os Atos nºs. 2396/02/99 e 0705/04/04,
publicados respectivamente em 09/02/99 e em 03/05/04, referentes aos Adicionais
de Tempo de Serviço da Srª. PATRÍCIA MENEZES SANTOS, Escrevente
Juramentada do Juízo de Vitória:
Onde se lê: 15%
25%
Leia-se: 18%
28%.

Vitória, 01 de Dezembro de 2008

DES. CARLOS HENRIQUE RIOS DO AMARAL
CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA EM EXERCÍCIO

-**********-

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

ATOS ASSINADOS PELO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DESTE EGRÉGIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
DATADOS DE 01 DEZEMBRO DE 2008.

ATO Nº. 3803/12/08: - Resolve elevar o Adicional de Tempo de Serviço da Srª.
ILMA FÁTIMA AMARAL DE ABREU, Escrivã Judiciária do Juízo de Vitória,
para o percentual de 35,5% (trinta e cinco vírgula cinco por cento), a partir de
03/05/97, nos termos do art. 106 da Lei Complementar nº. 46/94, com nova
redação dada pelas Leis Complementares nº. 92/96 e 128/98.

ATO Nº. 3804/12/08: - Resolve retificar os Atos nºs. 1223/08/02 e 3661/11/08,
publicados respectivamente em 07/08/02 e em 25/11/08, referentes aos Adicionais
de Tempo de Serviço da Srª. ILMA FÁTIMA AMARAL DE ABREU, Escrivã
Judiciária do Juízo de Vitória:
Onde se lê: 35%
                   45%
Leia-se:      45,5%
                   55,5%.

Vitória, 01 de Dezembro de 2008

DESEMBARGADOR ÁLVARO MANOEL ROSINDO BOURGUIGNON
  VICE-PRESIDENTE

-**********-

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 033/11/2008

O Desembargador Romulo Taddei, Corregedor Geral da
Justiça, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores MARIZE CASTELLO CINTRA,
LUCIANA MARIA CAMPOS, MARIA BERNADETTE DOS SANTOS
QUINAMO e KARLA ZORAIKA GUEDES CARMINATTI, sob a
coordenação do primeiro, para prepararem a prestação de contas anual do
ordenador de despesas desta Corregedoria, bem como o levantamento das contas
do almoxarifado, referentes ao exercício de 2008, cujo balanço deve ser
encaminhado ao Tribunal de Contas até o dia 30 de março de 2009.

Publique-se.
Cumpra-se.

Vitória, 28 de novembro de 2008.

Des. Romulo Taddei
Corregedor Geral da Justiça

-**********-

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2008

PROCESSO Nº 0834036

OBJETO: contratação de serviços de análise e programação para a manutenção do
sistema SIGA/ ES, utilizando as ferramentas Delph ASP.NET 2006 ou superior e
banco de dados MS SQL SERVER 2000 ou superior.

DATA DE CREDENCIAMENTO/ ABERTURA: 18/12/08 às 14h.

LOCAL: Rua Des. Homero Mafra, 60 - Enseada do Suá, Vitória/ ES - Sede do
Tribunal de Justiça - sala do Miniauditório.

INFORMAÇÕES: Tel: (27) 3334-2391, Fax: (27) 3324-9436 ou pessoalmente.

DOCUMENTAÇÃO: A documentação completa do Pregão está à disposição dos
interessados, no endereço acima citado e no site www.cgj.es.gov.br.

Vitória, 01 de dezembro de 2008.

ANA LUCIA BRUNORO
Pregoeira

-**********-

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

ERRATA

NO RESUMO DO CONTRATO Nº 007/08, PUBLICADO NO DIÁRIO DA
JUSTIÇA NO DIA 28/11/2008 e no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO EM
27/11/2008,

ONDE SE LÊ: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM MÁQUINA COPIADORA;

LEIA-SE: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, COM
GERENCIAMENTO DE FROTA.

Vitória/ES, 01 DE DEZEMBRO DE 2008.

Ordenador de Despesas

46      Quarta-Feira            03 de dezembro de 2008              Edição nº 3451            D.J. ESPÍRITO SANTO